

Lucrari de intretinere de rutina a drumurilor publice locale din raionul Orhei pentru anul 2021

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 973 213,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L318 Branesti - Furceni km 0.00-4.00 Reparatia drumului PC0+00-PC5+30				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	11 181,50	12,03 0,77	134 470,34 8 639,32
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	2,75	612,50 0,00	1 684,38 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	354,75	8,82 0,00	3 127,48 0,00
4	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	4,24	612,50 0,00	2 597,00 0,00
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,24	1 343,20 0,00	5 695,17 0,00
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	190,00	421,34 57,08	80 054,77 10 845,85
7	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3	31,80	13,76 0,00	437,57 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	31,80	27,09 0,00	861,46 0,00
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	572,40	421,34 57,08	241 175,53 32 674,54
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,90	7 840,50 0,00	14 896,95 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 180,00	152,20 3,46	483 989,96 11 001,53
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,90	7 840,50 0,00	7 056,45 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 180,00	111,49 2,88	354 546,15 9 167,94
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 060,00	30,14 1,83	31 951,71 1 937,49
		Total	Lei			1 362 544,92
		Total L318 Branesti - Furceni km 0.00-4.00 Reparatia drumului PC0+00-PC5+30 Inclusiv salariu				1 362 544,92 74 266,67
		2. L315 Piatra-Joloboc- km0.00-4.00 Plombarea gropilor				
15	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	500,00	173,10 16,66	86 551,87 8 331,87
		Total	Lei			86 551,87
		Total L315 Piatra-Joloboc- km0.00-4.00 Plombarea gropilor Inclusiv salariu				86 551,87 8 331,87
		3. L313 Drum de acces spre Bolohan Plombarea gropilor				
16	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	200,00	173,10 16,66	34 620,75 3 332,75
		Total	Lei			34 620,75
		Total L313 Drum de acces spre Bolohan Plombarea gropilor Inclusiv salariu				34 620,75 3 332,75
		4. L319 R43 Drum de acces spre s. Trebujeni km 0.00-2.18 Plombarea gropilor				

1	2	3	4	5	6	7
17	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	200,00	173,10 16,66	34 620,75 3 332,75
		Total	Lei			34 620,75
		Total L319 R43 Drum de acces spre s. Trebujeni km 0.00-2.18 Plombarea gropilor Inklusiv salariu				34 620,75 3 332,75
		5. M5 - Lupa-Recea-Vatici Plombarea gropilor s. Vatici				
18	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	200,00	173,10 16,66	34 620,75 3 332,75
		Total	Lei			34 620,75
		Total M5 - Lupa-Recea-Vatici Plombarea gropilor s. Vatici Inklusiv salariu				34 620,75 3 332,75
		6. L326 R21-drum de acces spre s. Putintei				
19	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	600,00	173,10 16,66	103 862,24 9 998,24
		Total	Lei			103 862,24
		Total L326 R21-drum de acces spre s. Putintei Inklusiv salariu				103 862,24 9 998,24
		7. L325 R21-drum de acces spre manastirea Curchi Plombarea gropilor				
20	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	200,00	173,10 16,66	34 620,75 3 332,75
		Total	Lei			34 620,75
		Total L325 R21-drum de acces spre manastirea Curchi Plombarea gropilor Inklusiv salariu				34 620,75 3 332,75
		8. L331 R6-drum de acces spre s. Braviceni Plombarea gropilor				
21	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	500,00	173,10 16,66	86 551,87 8 331,87
		Total	Lei			86 551,87
		Total L331 R6-drum de acces spre s. Braviceni Plombarea gropilor Inklusiv salariu				86 551,87 8 331,87
		9. L324 R21-drum de acces spre s. Seliste Plombarea gropilor				

1	2	3	4	5	6	7
22	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	680,00	173,10 16,66	117 710,54 11 331,34
		Total	Lei			117 710,54
		Total L324 R21-drum de acces spre s. Seliste Plombarea gropilor Inklusiv salariu				117 710,54 11 331,34
		10. Diverse				
23	TsI51C10	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	1 212,50	50,39 0,00	61 095,45 0,00
24	TsI51C10 k=2	Transportarea betonului asfaltic cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 60 km	t	1 308,30	100,78 0,00	131 845,24 0,00
		Total	Lei			192 940,69
		Total Diverse Inklusiv salariu				192 940,69

		Total	Lei	2 088 645,13
		Inklusiv salariul	100 %	125 590,99
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	30 141,84
		Total		2 118 786,97
		Cheltuieli de regie	11,37 %	240 906,08
		Total		2 359 693,05
		Beneficiu de deviz	5 %	117 984,65
		Total		2 477 677,70
		TVA	20 %	495 535,55
		Total deviz:		2 973 213,25
		Inklusiv salariu		125 590,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de intretinere de rutina a drumurilor publice locale din raionul Orhei pentru anul 2021

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 973 213,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 239,92	57,66	71 493,79
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	754,776	57,66	43 520,39
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	183,4341	57,66	10 576,81
		Total manopera				125 590,99

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	448,38	970,00	434 928,60
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	298,92	1 070,00	319 844,40
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	133,56	181,25	24 207,75
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	876,76	181,25	158 912,74
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	354,20	1 070,00	378 994,00
6.	23203226000401	Bitum (Emulsie)	t	2,884	7 500,00	21 630,00
7.	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	1,848	7 500,00	13 860,00
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	305,4375	0,00	0,00
9.	4100126202818	Apa	m3	76,24	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				1 352 377,49

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	320,208	250,00	80 052,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	160,104	242,00	38 745,17
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	154,00	70,00	10 780,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	92,40	550,00	50 820,00
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	79,38865	1 000,00	79 388,65
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,84	385,00	323,40
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,7416	430,00	2 898,89
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,453	350,00	14 858,55
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	41,976	350,00	14 691,60
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,66	320,00	3 731,20
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,05408	380,00	1 920,55

12.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	92,40	135,00	12 474,00
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	41,976	815,00	34 210,44
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,2325	350,00	4 281,38
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,7416	320,00	2 157,31
16.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	24,64	125,00	3 080,00
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	24,64	292,50	7 207,20
18.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,05408	320,00	1 617,31
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	79,38865	285,00	22 625,77
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	515,96886	380,00	196 068,17
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	95,81685	300,00	28 745,06
Total utilaje de constructii						610 676,65

Total	Lei	2 088 645,13
Inclusiv salariul	100 %	125 590,99
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	30 141,84
Total		2 118 786,97
Cheltuieli de regie	11,37 %	240 906,08
Total		2 359 693,05
Beneficiu de deviz	5 %	117 984,65
Total		2 477 677,70
TVA	20 %	495 535,55

Total deviz: 2 973 213,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de intretinere de rutina a
drumurilor publice locale din raionul Orhei
pentru anul 2021**

Investitor CR Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L318 Branesti - Furceni km 0.00-4.00 Reparatia drumului PC0+00-PC5+30				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			12,03
						0,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	0,00	0,00
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1 000,00	7,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	300,00	2,13
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	285,00	2,02
		<i>Total</i>	Lei			134 470,34
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			612,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	350,00	612,50
		<i>Total</i>	Lei			1 684,38
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,82
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	380,00	8,82
		<i>Total</i>	Lei			3 127,48
4	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			612,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	350,00	612,50
		<i>Total</i>	Lei			2 597,00
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma	100 m3			1 343,20
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	452,96
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	320,00	508,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	320,00	381,44
		<i>Total</i>	Lei			5 695,17
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			421,34
						57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	181,25	208,44
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	242,00	50,82
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
		<i>Total</i>	Lei			80 054,77
7	RpDD16B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunarea materialului	m3			13,76
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0320	430,00	13,76
		<i>Total</i>	Lei			437,57
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			27,09 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	430,00	27,09
		<i>Total</i>	Lei			861,46
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			421,34 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	181,25	208,44
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	242,00	50,82
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
		<i>Total</i>	Lei			241 175,53
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 840,50 0,00
	23203226000401	Bitum (Emulsie)	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	385,00	115,50
		<i>Total</i>	Lei			14 896,95
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			152,20 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	970,00	136,77
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	815,00	6,44
		<i>Total</i>	Lei			483 989,96
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 840,50 0,00
	23203226000401	Bitum (Emulsie)	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	385,00	115,50
		<i>Total</i>	Lei			7 056,45
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			111,49 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 070,00	100,58
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	815,00	4,32
		<i>Total</i>	Lei			354 546,15
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,14 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	181,25	22,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	430,00	1,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	320,00	3,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	350,00	0,16
		<i>Total</i>	Lei			31 951,71
		2. L315 Piatra-Joloboc- km0.00-4.00 Plombarea gropilor				
15	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			173,10 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 070,00	123,05
	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	292,50	2,34
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	135,00	4,05
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			86 551,87
		3. L313 Drum de acces spre Bolohan Plombarea gropilor				
16	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2			173,10 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 070,00	123,05
	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	292,50	2,34
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	135,00	4,05
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			34 620,75
		4. L319 R43 Drum de acces spre s. Trebujeni km 0.00-2.18 Plombarea gropilor				
17	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2			173,10 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 070,00	123,05
	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	292,50	2,34
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	135,00	4,05
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			34 620,75
		5. M5 - Lupa-Recea-Vatici Plombarea gropilor s. Vatici				
18	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 5 cm	m2			173,10 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 070,00	123,05
	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	292,50	2,34
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	135,00	4,05
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			34 620,75
		6. L326 R21-drum de acces spre s. Putintei				
19	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la	m2			173,10

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm				16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 070,00	123,05
	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	292,50	2,34
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	135,00	4,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		Total	Lei			103 862,24
		7. L325 R21-drum de acces spre manastirea Curchi Plombarea gropilor				
20	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			173,10 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 070,00	123,05
	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	292,50	2,34
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	135,00	4,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		Total	Lei			34 620,75
		8. L331 R6-drum de acces spre s. Braviceni Plombarea gropilor				
21	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			173,10 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 070,00	123,05
	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	292,50	2,34
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	135,00	4,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		Total	Lei			86 551,87
		9. L324 R21-drum de acces spre s. Seliste Plombarea gropilor				
22	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			173,10 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 070,00	123,05
	23203226001101	Bitum (Emulsie)	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	550,00	16,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	292,50	2,34
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	135,00	4,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		Total	Lei			117 710,54
		10. Diverse				

1	2	3	4	5	6	7
23	TsI51C10	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			50,39 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	380,00	50,39
		<i>Total</i>	Lei			61 095,45
24	TsI51C10 k=2	Transportarea betonului asphaltic cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 60 km	t			100,78 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	380,00	100,78
		<i>Total</i>	Lei			131 845,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.